"II -  para contratação que envolva valores inferiores a R$ 59.906,02 (cinquenta mil reais), no

caso de outros serviços e compras.

DECRETO Nº 12.343, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

Art. 1º Ficam atualizados os valores estabelecidos na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

(…) inciso II do caput do art. 75 - R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil e setecentos e vinte e

cinco reais e cinquenta e nove centavos).

1.2. Em conformidade a domumentação acostada nos autos do processo administrativo em

epígrafe (ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, TERMO DE REFERÊNCIA E DOCUMENTO

FORMALIZADOR DE DEMANDA), tem-se o preenchimento do requisito legal supracitado,

[...]

1 INK REDUNDANCIA INTERNET DEDICADA 200 MB
DOWLOADA/UPLOAD COM NO MINIMO 16 IP PUBLICO.

SERVIÇO 12 1.200,0
0

14.400,0
0

TOTAL  14.400,0
0      

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

3.1. Para a contratação em questão o valor a ser pago será de R$ 14.400,00 (quatorze mil e

quatrocentos reais). Pela execução do objeto, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o

valor proporcional a execução, considerando os critérios definidos para medir, em até 30

(trinta) dias após a apresentação de nota fiscal, devidamente atestada pelo fiscal designado

[...]

meses, o valor unitário e o valor total correspondem à utilização dos pontos durante referido

período. Diante disso, esclarece-se que o pagamento será efetuado mensalmente, mediante a

divisão dos valores mencionados em 12 (doze) parcelas

3.1.3. O valor a ser pago mensalmente será de até 1.200,00 (mil e duzentos reais), observada

a proporcionalidade dos dias efetivamente executados, para fins de execução orçamentária.

3.2.  Pela execução do objeto, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor

proporcional a execução, considerando os critérios definidos para medir, em até 30 (trinta)